
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 
 

QNN 26 - AE S/N entre a UnB e a  

Estação de Metrô Ceilândia Sul. Ceilândia, DF -Brasil 

www. ifb.edu.br 

EDITAL Nº 008/CCEI, DE 1° DE SETEMBRO DE 2015 

ELEIÇÃO PARA REPRESENTANTE DISCENTE DO COLEGIADO DO CURSO 

TÉCNICO EM EQUIPAMENTOS BIOMÉDICOS 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

 

O DIRETOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA – Campus 

CEILÂNDIA, Luciano de Andrade Gomes, nomeado pela Portaria Nº 1165 de 31 de 

julho de 2014, publicada no Diário Oficial da União em 04 de agosto de 2014, no uso 

de suas atribuições legais e regimentais, resolve: 

 

I – DIVULGAR a Homologação das Inscrições do Processo Eleitoral de Representante 

Discente do Colegiado do Curso Técnico em Equipamentos Biomédicos, de acordo 

com o item 2 do Edital nº 008/CCEI, de 1° de Stembro de 2015. 

 

Nome Resultado 

Emerson di Maio Andrade Homologado 

Guilherme Oliveira de Lima Homologado 

Maria Ilda Santos Homologado 

Viviane de Azevedo Gonçalves Homologado 

 

A Campanha Eleitoral ocorrerá entre os dias 11/09 a 18/09/2015 de acordo com o item 

7 do Edital nº 008/CCEI, de 1° de Stembro de 2015. 

 

Brasília, 10 de Setembro de 2015. 

 

Original Assinado 

LUCIANO DE ANDRADE GOMES 

Diretor Geral Substituto do Campus Ceilândia 

Portaria Nº 1165 de 31/07/2014 

Publicada no DOU de 04/08/2014 


